411

Mikula$ovice - Velky Senov - Sluknov - Sluknov,Rozany a zpét

Do

Bus Line <

Comfort in Time

linka &. 512411 MikulaSovice - Velky Senov - Sluknov - Sluknov,Rozany
Prepravu zajiStuje: BusLine a.s., Na rovinkach 211, Semily, sti. Varnsdorf, Strakonicka 3242, tel. 481368472, fax 481368479

Plati od 6.3.2011 do 10.12.2011
http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastavek PRACOVNI DNY
spoj 101 103 139 151 105 113 107 115 109 133 137
R R XA | RE R R R R R R R
0 1 |MikulaSovice,,hor. odjezd | 5:20 | 6:15
1 2 |MikulaSovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:22 | 6:17
3 0 | 3 |[MikulaSovice,,stfedni-Skola 5:25 | 6:20 8:25 | 10:25 | 12:25 | 13:25 | 14:05 | 15:25 | 22:20
4 $ | 4 |Mikulaovice, Mikov. 5:27 | 6:22 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:07 | 15:27 $
5 3 | 5 |Mikulagovice,,dol.-SAS. 5:29 | 6:24 8:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:09 | 15:29 3 Poznamky:
6 ¢ | 6 [Mikulasovice,,Zel.st.dolni nadrazi. 5:31 6:26 8:31 [ 10:31 | 12:31 | 13:31 | 14:11 | 15:31 N R jede v pracovni den
7|03 ] 7 |viémov 5:33 | 6:28 7:08 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:13 | 15:33 3 ! spoj jede po jiné trase
9| 2| 2] 8 [velky Senov,Stap. 5:36 6:31 7:11 8:36 | 10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:16 | 15:36 3
3| 3| 3|9 |Velky Senov,,nam. 3 3 7:12 3 3 3 3 3 3 nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11,
3| 62 |10]Lipova v 3 3 7:19 3 3 3 3 3 3 od 26.10.11 do 27.10.11 (8kolni prazdniny)
101 91 4 J11)Velky Senov,.nam. w | piijezd] 5:37 [ 6:32 7:24 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:17 [ 15:37 | 22:25 jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11,
| 4710 smér Rumburk, Varnsdorf odjezd | 5:42 6.42 7:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 22:26 od 26.10.11 do 27.10.11 (8kolni prazdniny)
10| 9 11| Velky Senov,,nam. odjezd | 5:38 | 6:33 7:25 | 8:38 12:38 | 13:38 | 14:18 | 15:38
11110 12|Vvelky Senov,,Stap 07. 5:40 6:35 7:27 8:40 12:40 | 13:40 | 14:20 | 15:40 &4 moznost prestupu na autobus
1211 13|Velky Senov,Janovka,rozc. 5:42 6:37 7:29 8:42 12:42 14:22 | 15:42 navaznost linky 410 smér Rumburk, Varnsdorf
12111 14|Vvelky Senov,Janovka 5:44 6:39 7:31 8:44 12:44 14:24 | 15:44 B navaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
14(13 15 éluknov,Cisan"sky,odb.Iom 5:47 6:42 7:34 8:47 12:47 14:27 | 15:47 spoj pokracuje smér MikulasSovice,,zel.st, Vilémov
15| 14 16 |Sluknov, Cisarsky 5:49 6:44 7:36 8:49 12:49 14:29 | 15:49 B spoj pokracuje smér Velky Senov a dale po trase linky 410 do Varnsdorfu
1615 17Sluknov,,garaze A 4 5:50 | 6:45 7:37 | 8:50 12:50 14:30 | 15:50 B spoj vy&ka nejdéle 5 minut na piijezd spoje ¢.3 linky 670019 z Liberce (pfj. 15:23)
17]16 18| Sluknov, zamek-terminal = | prijezd | 5:52 | 6:47 7:39 | 8:52 12:52 14:32 | 15:52
w4 |410 smér Rumburk, Varnsdorf odjezd | 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 | 15:53
&4 1410 z Varnsdorfu, Rumburku Z | prijezd 13:03 14.03
17 18 |Sluknov,,zamek-terminal odjezd 6:48 13:04 14:34
18 19]SIuknov,,Budisinska 6:49 13:05 14:35
19 20 |Sluknov,Rozany l 6:51 13:07 14:37
20 21]Sluknov, Rozany Bytex prijezd 6:53 13:09 14:39
gpnaény smér
k Té PRACOVNI DNY
spoj 112 162 152 154 134 132 116 102 104 144 118 106 136 120 140 142
x R R\ | B x R X x REE | REB X x x X X
0 0 | 21|Sluknov,Rozany,Bytex odjezd 6:55 13:10 | 13:10 15:05
1 1 | 20|Sluknov,Rozany ¢ 6:57 13:12 | 13:12 15:07
2 2 | 19]Sluknov,,Budisinska 6:59 13:14 | 13:14 15:09
3 3 | 18]Sluknov, zdmek-terminal @ | prijezd 7:00 13:15 ] 13:15 15:10
&3 |4710 smér Rumburk, Varnsdorf odjezd 7:03 13:53 | 13:563
841410 z Varnsdorfu, Rumburku E prijezd 8:03 | 10:03 12:03 | 13:03 | 13:03 15:03 | 17:03 21:33
0]3 3 | 18] Sluknov,,zamek-terminal odjezd 5:31 6:45 | 8:05 | 10:05 12:05 | 13:19 | 13:19 15:12 | 17:05 21:34
114 4 | 17]Sluknov,,garaze 5:33 6:47 | 8:07 | 10:07 12:07 | 13:21 | 13:21 15:14 | 17:07 21:36
2|5 5 | 16 |Sluknov,CisaFsky 5:34 6:48 | 8:08 | 10:08 12:08 | 13:22 | 13:22 15:15 | 17:08 21:37
3|6 6 | 15]Sluknov,Cisarsky,odb.lom 5:36 6:50 | 8:10 | 10:10 12:10 | 13:24 | 13:24 15:17 | 17:10 21:39
5|8 8 | 14|Velky Senov,Janovka 5:39 6:53 8:13 | 10:13 12:13 | 13:27 | 13:27 15:20 | 17:13 21:42
5|8 8 | 13| Velky Senov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 | 8:14 | 10:14 12:14 | 13:28 | 13:28 15:21 | 17:14 21:43
619 9 | 12]Vvelky Senov,,Stap 07. v 5:42 6:56 | 8:16 | 10:16 12:16 | 13:30 | 13:30 | 14:16 | 15:23 | 17:16 21:45
7110 10) 11|Velky Senov, .nam. &4 | prijezd 5:43 6:57 | 8:17 [ 10:17 12:17 | 13:31 | 13:31 | 14:17 | 15:24 | 17:17 21:46
&4 1410 z Varnsdorfu, Rumburku g prijezd 8:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 17:14 | 18:14
7 [ 10] 1 | 10] 11| Velky Senov,,nam. odjezd 110 | 5:44 6:58 | 8:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:32 | 13:32 | 14:18 |E15:25 17:18 | 18:18 | 21:46 | 22:07
¢ | 2] ¢ |13]10]Lipova 8 3 8 8 8 3 ¢ | 1336] 3 3 8
3 3 [ 15] 9 |Velky Senov,,nam. 3 3 3 3 3 3 3 3 1340 3 3 3 3 3
$ [11] 2 [16] 8 [Velky Senov,,Stap. 3 5:46 7:00 3 3 11:20 | 12:20 | 13:34 | 13:42 | 14:20 | 15:28 | 17:20 | 18:20 | 21:47 | 22:09
3 |13| 4 | 18] 7 |Vilémov 3 5:49 7:03 3 3 11:23 | 12:23 | 13:37 | 13:45 | 14:23 | 15:31 | 17:23 | 18:23 22:12
¢ [14| 5 [19] 6 |Mikulasovice, Zel.st.dolni nadrazi. 3 5:51 3 3 11:25 | 12:25 | 13:39 [ 13:47 | 14:25 | 15:33 18:25 22:14
3 |15| 6 | 20] 5 |Mikulasovice,,dol.-SAS. 3 5:53 3 3 11:27 | 12:27 | 13:41 | 13:49 | 14:27 | 15:35 18:27 22:16
$ [16] 7 [21] 4 |Mikulagovice, Mikov. 3 5:55 3 3 11:29 | 12:29 | 13:43 [ 13:51 | 14:29 | 15:37 18:29 22:18
11]17]| 8 | 22| 3 |MikulaSovice,,stfedni-Skola 5:15 | 5:57 8:23%|10:23 € 11:31 | 12:31 | 13:45 | 13:53 | 14:31 | 15:39 18:31 22:20
131 19]10 2 |MikulaSovice,,hor.-Sv.Hubert. v 5:17 | 5:59 14:33
14120 11 1_|MikulaSovice, hor. prijezd | 5:19 | 6:01 14:35

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif vyhla§eny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou zvefeinény ve vozidle na lince. Informace pro cestujici: B 481 368 472, www.busline.cz




